SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO

1ª CHAMADA DE CONFERÊNCIA DE DOCUMENTOS

EDITAL Nº 09/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR AO EDITAL 08/2024

– SEME

O Município de Pinheiros/ES, através de Comissão Especial, torna público Edital de Processo

Seletivo Simplificado, complementar ao Edital nº 08/2024, para seleção e formação de

cadastro de reservas de profissionais de funções de apoio técnico, administrativo ou

operacional para atuação no âmbito da Secretaria Municipal de Educação com fundamento na

Lei Municipal nº 1.627/2024, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal nº 8.745

01 - ZELADOR ESCOLAR - SEDE

POS NOME NASC IDADE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 WILTON VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA 17/11/2002 22 100 RECLASSIFICADO

2 DEBORA GESSICA CAETANO DOS SANTOS 02/01/1999 26 94 RECLASSIFICADA

3 JOAB NOGUEIRA SILVA 15/08/2002 23 94 RECLASSIFICADO

4 LUCAS JESUS DOS SANTOS 19/01/1991 34 79 RECLASSIFICADO

5 IVINY CARVALHO RIBEIRO DE SOUZA 09/11/1993 31 79 RECLASSIFICADA

6 JANSEN ALVES DA SILVA 16/05/1996 29 79 RECLASSIFICADO

7 LAíS DA SILVA BARBOSA 06/04/1995 30 64 RECLASSIFICADA

8 THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA 10/08/2005 20 63 RECLASSIFICADO

9 TAIS CARINE SOARES PINHEIRO SILVA 18/05/1991 34 59 RECLASSIFICADA

10 TEREZA APARECIDA 06/05/1976 49 56 CLASSIFICADA

11 WILLA CARLA DA SILVA CRISTO PEREIRA 30/06/1980 45 55 RECLASSIFICADA

12 WILLIANI DA SILVA CRISTO PEREIRA MENDES 19/05/1999 26 55 RECLASSIFICADA

13 BRENO SANTOS ZUQUETO 14/02/2003 22 55 RECLASSIFICADO

14 ROSILENE DE SOUZA SANTOS 25/02/1985 40 0 RECLASSIFICADA

02 - ZELADOR ESCOLAR - SEDE - 20%

1 VALERIA SOUSA SANTOS 21/04/1982 43 94 RECLASSIFICADA

2 TAYNARA DE JESUS SOUZA 13/02/1997 28 94 RECLASSIFICADA

3 MATHEUS RODRIGUES LOURENçO DE JESUS 21/03/2007 18 94 RECLASSIFICADO

4 SIMONE DOS SANTOS OLIVEIRA 14/04/1984 41 86 RECLASSIFICADA

5 GILCIMARA SILVA DOS REIS 25/02/1992 33 86 RECLASSIFICADA

6 EDILENE ALVES DA SILVA 16/07/1987 38 79 RECLASSIFICADA

7 LETíCIA FONTES PEREIRA 29/01/1988 37 79 CLASSIFICADA

8 KLEBER ROSA DA SILVA JESUS 24/06/1985 40 78 RECLASSIFICADO

9 VANESSA CARDOSO ALVES OLIVEIRA 14/08/1990 35 78 RECLASSIFICADA

10 GREICIANE DOS SANTOS WAN DER MAS 31/10/1988 36 69 RECLASSIFICADA

11 LARISSA LEMOS ELIZIARIO 05/05/2004 21 64 RECLASSIFICADA

12 KAREM LUIZA RODRIGUES VIEIRA 21/04/2007 18 64 RECLASSIFICADA

13 ANA VITóRIA KONOSKI GATTI 26/02/2003 22 63 RECLASSIFICADA

14 LUDIMILA DE JESUS OLIVEIRA 18/08/2002 23 55 RECLASSIFICADA

15 LUCAS DA SILVA SOUZA 06/03/2003 22 55 RECLASSIFICADO

16 GLEYCIOMAR SOUZA DOS SANTOS 15/04/1986 39 30 RECLASSIFICADO

17 DEUSDETE ROSA DA CUZ 05/06/1973 52 25 RECLASSIFICADO

18 VILMA JESUS DOS SANTOS 20/09/1975 50 25 RECLASSIFICADA

19 JAKCELI FERREIRA DOS SANTOS 04/10/2005 20 25 RECLASSIFICADA

20 WANDERSON NASCIMENTO DE SOUZA 14/11/1993 31 0 RECLASSIFICADO

03 - MOTORISTA "A,B" - SEDE

1 VICTOR OLIVEIRA FRANCA 26/07/1985 40 70 CLASSIFICADO

2 VIVEA SCHEIDEGGER PEREIRA 02/08/1983 42 68,5 RECLASSIFICADO

3 VALDETE PEREIRA DE SOUZA S JUNIOR 06/07/1998 27 56 RECLASSIFICADO

4 SÁVILLY ZANONI 31/05/1988 37 42 CLASSIFICADO

5 LEILIANE SOUZA FERREIRA DA SILVA 06/10/1983 42 32 RECLASSIFICADA

6 SAULO MOTA ANDRADE 06/11/1986 38 32 RECLASSIFICADO

04 - MOTORISTA "A,B" - SEDE - 20%

1 OTELINA COIMBRA MESQUITA 30/04/1982 43 74 RECLASSIFICADA

2 ALEXANDRO NEVES DA ROCHA 31/05/1990 35 56 RECLASSIFICADO

3 RAUL DOS SANTOS FERREIRA 03/12/1994 30 56 CLASSIFICADO

4 GILVAN DE OLIVEIRA ARAUJO 10/03/1980 45 40 RECLASSIFICADO

05 - MOTORISTA "D" - SEDE

1 EDNALDO SALOMãO CéSAR 19/04/1974 51 100 RECLASSIFICADO

2 MARLONY CRISTO 13/02/1979 46 100 CLASSIFICADO

3 ROGERIO BARBOSA DA SILVA 06/05/1983 42 100 CLASSIFICADO

4 DIONATON DE BRITO SOARES 23/05/1985 40 100 RECLASSIFICADO

5 CLEILSON GARCIA DE SOUZA 01/08/1989 36 81,5 RECLASSIFICADO

6 GUILHERME FAZOLO PERUCHI 21/06/2002 23 79 RECLASSIFICADO

7 ELTON VERTUANI DE SOUZA 24/04/1984 41 61,5 RECLASSIFICADO

8 NATIELI PINHEIRO VITAL 01/07/1990 35 56 RECLASSIFICADA

9 OSMAR POLTRONIERI JUNIOR 26/07/1979 46 36 RECLASSIFICADO

10 LUANA DOS SANTOS OLIVEIRA 28/12/2002 22 0 RECLASSIFICADA

06 - MOTORISTA "D" - SEDE - 20%

1 WELINTON DE OLIVEIRA GOMES 29/01/1988 37 56 RECLASSIFICADO

PINHEIROS/ES, 31 DE OUTUBRO DE 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA